Adatlap
A létrehozás dátuma 2020. december 10. 14:46:04 CET
  A katalógus állapota 08.12.2020 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
HDC-C-HE-BM0.5AG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
A krimp (sajtolt) csatlakozások olyan elektronikai és
mechanikai kötést biztosítanak a vezeték és az érintkező
között, ami egyszerre biztonságos és megbízható. Az
optimális krimpcsatlakozás gázzáró és korrózióálló.
General ordering data
Verzió Ipari nehézcsatlakozók, Krimpelhető érintkező,
HE, HEE, HQ, MixMate, Hüvely, Vezeték-
keresztmetszet, max.: 0.5, fordított, Rézötvözet
Rendelési szám 1201100000
Típus HDC-C-HE-BM0.5AG
GTIN (EAN) 4008190142698
Qty. 100 Stück
Adatlap
HDC-C-HE-BM0.5AG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Műszaki adatok
A létrehozás dátuma 2020. december 10. 14:46:04 CET
  A katalógus állapota 08.12.2020 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Dimensions and weights
Nettó tömeg 1,59 g   Átmérő 4,5 mm
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Általános adatok
Anyag Rézötvözet   Csatlakoztatott vezeték keresztmetszete 0.5 mm²
Csatlakozás típusa
Krimpelhető csatlakozás
  Csupaszolási hossz, névleges
csatlakozás 7,5 mm
Dugaszolási ciklusok ≥ 500   Felületi minőség ezüst
Gyártás módszerek fordított   Sorozat HE
Térfogati ellenállás ≤2 mΩ   Típus Hüvely
Verzió betét HE, HEE, HQ, MixMate   Vezeték-keresztmetszet, max. 0,5 mm²
Érintkező átmérő, dugó Ø 2,5 mm
Classifications
ETIM 6.0 EC000796   ETIM 7.0 EC000796
ECLASS 9.0 27-44-02-04   eClass 9.1 27-44-02-04
ECLASS 10.0 27-44-02-04   ECLASS 11.0 27-44-02-04
Approvals
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
UL File Number Search E92202
Downloads
Brochure/Catalogue CAT 3 HDC 17/18 EN
FL FIELDWIRING EN
Engineering Data STEP
Tervezési adatok EPLAN, WSCAD
Adatlap
HDC-C-HE-BM0.5AG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rajzok
A létrehozás dátuma 2020. december 10. 14:46:04 CET
  A katalógus állapota 08.12.2020 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3